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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 625379 ALESSANDRO GIULIA1 PENTAMODENA12/09/96

 608376 MARIANO KRISTIAN ANGELI2 SCHERMA IMOLA SSD10/05/89

 661318 VITALI ASIA3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/07/06

 639028 FAVA BEATRICE4 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA15/05/03

 643263 FRANCHINI ALICE5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/01/02

 651368 WIRTZ MARTA6 PENTAMODENA25/05/01

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/02/00

 623750 PERNA ELENA8 PETTORELLI PIACENZA30/06/99

 654085 SGUBBI ANITA9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/04/06

 659145 RUSSO GIADA10 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA23/07/05

 681046 VERSARI GRETA11 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/06

 653632 AMICI GIULIA12 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA25/11/05

 621866 LIBELLI MARGHERITA13 PETTORELLI PIACENZA05/02/98

 664866 BATTAZZA ILARIA14 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE13/11/03

 670950 ZAGNONI CHIARA15 PENTAMODENA08/01/04

 672315 CASTAGNOLI CHIARA16 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/03/07

 635572 STELLA SOPHIA ELOISA17 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/05/03

 655959 NOCILLI MARTA18 PETTORELLI PIACENZA17/03/05

 661923 LAMBERTINI ALICE19 SCHERMA IMOLA SSD07/12/86

 627959 CUCCHIARA GRETA20 PENTAMODENA02/12/00

 652602 POLLUTRI MARGHERITA21 PETTORELLI PIACENZA24/09/04

 654736 TAMBURINI CHIARA22 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA02/09/02

 680466 CASAMENTI ALICE23 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 667495 DONDI MATILDE24 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/07/01

 685096 TESTA MARIACHIARA25 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/10/07

 665454 COLOMBINI CECILIA26 PENTAMODENA10/10/04

 668271 BOLDRINI FRIDA27 SCHERMA IMOLA SSD11/09/04

 674656 MORSIANI EMMA28 PENTAMODENA20/01/06

 664200 CARROZZA GRETA29 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA13/09/05

 682436 INZERILLO ALESSIA30 CLUB SCHERMA KOALA24/08/04

 680465 CASAMENTI ANNA31 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 672304 TORELLI FRANCESCA32 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/03/06

 646758 BURGAZZI MATILDE33 PETTORELLI PIACENZA09/07/01

 665273 BARUZZI RACHELE34 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA14/06/06

 631159 PERNA STEFANIA35 PETTORELLI PIACENZA26/06/93

 665574 MOROSI FRANCESCA36 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/07

 651405 ASCENZI MARTINA37 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA03/06/05

 664989 MORSELLI ILARIA38 PENTAMODENA19/03/03

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA39 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06

 686037 CECCHET IRENE SOFIA40 PETTORELLI PIACENZA02/06/07

 665411 MALAVOLTI VALERIA41 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA25/02/05

 670953 MORSIANI BIANCA42 PENTAMODENA01/05/04

 636943 MASINI ARIANNA43 CLUB SCHERMA KOALA10/02/95

 708688 BONGIOVANNI JESSICA44 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/08/05

 663086 ANDALÒ SARA45 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA19/06/03

 688113 FANTOZZI MARGHERITA46 CLUB SCHERMA KOALA02/02/06

 675955 MONTANARI SOFIA47 CLUB SCHERMA KOALA31/12/05

 687935 SANTANDREA ANNA48 SCHERMA IMOLA SSD22/05/07
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 688403 CASALI VIOLA49 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/02/07

 663949 PERNOZZOLI ALESSANDRA50 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA03/06/01

 698153 MEROLA SERENA51 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 702985 BARBI SOFIA52 CUS BOLOGNA17/01/06

 694431 LEDDI GIORGIA53 PETTORELLI PIACENZA12/09/07

 695636 CHRAIM ZAKIYA54 BERNARDI FERRARA19/01/07

 665567 GUARINI LUCIA55 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/07

 656990 OCARI CHIARA56 PETTORELLI PIACENZA17/01/03

 683335 CASALI CHIARA57 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/07/06

 682434 REVERZANI REBECCA58 CLUB SCHERMA KOALA05/04/06
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BOLDRINI FRID - BOICS (Imola)

ALESSANDRO GI - MOPEN (Modena)

LAMBERTINI AL - BOICS (Imola)

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

SPAZZOLI FRAN - FCCS (Forli')

DONDI MATILDE - BOVIR (Bologna)

LIBELLI MARGH - PCPT (Piacenza)

VITALI ASIA - FCCS (Forli')

INZERILLO ALE - REKOA (Reggio nell Emilia)

TAMBURINI CHI - BOSPA (Imola)

BATTAZZA ILAR - RALUG (Lugo)

WIRTZ MARTA - MOPEN (Modena)

POLLUTRI MARG - PCPT (Piacenza)

CARROZZA GRET - RACER (Cervia)

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

FRANCHINI ALI - FCCS (Forli')
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ZAGNONI CHIAR - MOPEN (Modena)
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TORELLI FRANC - FCCS (Forli')

FAVA BEATRICE - RACER (Cervia)
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COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

RUSSO GIADA - RACER (Cervia)
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 64

SGUBBI ANITA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
SGUBBI ANITA-FCCS (Forli')F  1
P.

 33

 32

MORSELLI ILARIA-MOPEN (Modena)

BOLDRINI FRIDA-BOICS (Imola)

 14

 15
BOLDRINI FRIDA-BOICS (Imola)F  2
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 17

 48

ALESSANDRO GIULIA-MOPEN (Modena)

CASALI VIOLA-FCCS (Forli')

 15

 9
ALESSANDRO GIULIA-MOPEN (Modena)F  3
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 49

 16

PERNOZZOLI ALESSANDRA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

LAMBERTINI ALICE-BOICS (Imola)

 10

 15
LAMBERTINI ALICE-BOICS (Imola)F  4
P.

 9

 56

NOCILLI MARTA-PCPT (Piacenza)

OCARI CHIARA-PCPT (Piacenza)

 15

 8
NOCILLI MARTA-PCPT (Piacenza)F  5
P.

 41

 24

MASINI ARIANNA-REKOA (Reggio nell Emilia)

SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (Forli')

 11

 15
SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (Forli')F  6
P. ROSSATTI EMILIA (FEBER)

 25

 40

DONDI MATILDE-BOVIR (Bologna)

MORSIANI BIANCA-MOPEN (Modena)

 15

 11
DONDI MATILDE-BOVIR (Bologna)F  7
P. ROSSATTI EMILIA (FEBER)

 57

 8

CASALI CHIARA-FCCS (Forli')

LIBELLI MARGHERITA-PCPT (Piacenza)

 10

 15
LIBELLI MARGHERITA-PCPT (Piacenza)F  8
P.

 5

 60

VITALI ASIA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
VITALI ASIA-FCCS (Forli')F  9
P.

 37

 28

INZERILLO ALESSIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

PERNA STEFANIA-PCPT (Piacenza)

 14

 13
INZERILLO ALESSIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  10
P.

 21

 44

TAMBURINI CHIARA-BOSPA (Imola)

FANTOZZI MARGHERITA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 13
TAMBURINI CHIARA-BOSPA (Imola)F  11
P.

 53

 12

CHRAIM ZAKIYA-FEBER (Ferrara)

BATTAZZA ILARIA-RALUG (Lugo)

 13

 15
BATTAZZA ILARIA-RALUG (Lugo)F  12
P.

 13

 52

WIRTZ MARTA-MOPEN (Modena)

LEDDI GIORGIA-PCPT (Piacenza)

 15

 5
WIRTZ MARTA-MOPEN (Modena)F  13
P.

 45

 20

MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

POLLUTRI MARGHERITA-PCPT (Piacenza)

 9

 15
POLLUTRI MARGHERITA-PCPT (Piacenza)F  14
P.

 29

 36

MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forli')

CARROZZA GRETA-RACER (Cervia)

 13

 15
CARROZZA GRETA-RACER (Cervia)F  15
P.

 61

 4

-

VERSARI GRETA-FCCS (Forli')

 0

 0
VERSARI GRETA-FCCS (Forli')F  16
P.
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FRANCHINI ALICE-FCCS (Forli')

-

 0

 0
FRANCHINI ALICE-FCCS (Forli')F  17
P.

 35

 30

MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)

ASCENZI MARTINA-RACER (Cervia)

 13

 10
MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)F  18
P.

 19

 46

CUCCHIARA GRETA-MOPEN (Modena)

SANTANDREA ANNA-BOICS (Imola)

 13

 5
CUCCHIARA GRETA-MOPEN (Modena)F  19
P.

 51

 14

BARBI SOFIA-BOCUS (Bologna)

ZAGNONI CHIARA-MOPEN (Modena)

 5

 14
ZAGNONI CHIARA-MOPEN (Modena)F  20
P.

 11

 54

MARIANO KRISTIAN ANGELI-BOICS (Imola)

GUARINI LUCIA-FCCS (Forli')

 15

 8
MARIANO KRISTIAN ANGELI-BOICS (Imola)F  21
P.

 43

 22

ANDALÒ SARA-BOSPA (Imola)

CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)

 12

 15
CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)F  22
P.

 27

 38

TESTA MARIACHIARA-FCCS (Forli')

CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)

 15

 14
TESTA MARIACHIARA-FCCS (Forli')F  23
P. BARONI ENRICO (MOPEN)

 59

 6

-

AMICI GIULIA-RACER (Cervia)

 0

 0
AMICI GIULIA-RACER (Cervia)F  24
P.

 7

 58

STELLA SOPHIA ELOISA-RACS (Ravenna)

REVERZANI REBECCA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 5
STELLA SOPHIA ELOISA-RACS (Ravenna)F  25
P. BARONI ENRICO (MOPEN)

 39

 26

MALAVOLTI VALERIA-RACER (Cervia)

PERNA ELENA-PCPT (Piacenza)

 11

 13
PERNA ELENA-PCPT (Piacenza)F  26
P. ROSSATTI EMILIA (FEBER)

 23

 42

CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forli')

BONGIOVANNI JESSICA-BOVIR (Bologna)

 15

 6
CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forli')F  27
P. ROSSATTI EMILIA (FEBER)

 55

 10

TORELLI FRANCESCA-FCCS (Forli')

BURGAZZI MATILDE-PCPT (Piacenza)

 15

 10
TORELLI FRANCESCA-FCCS (Forli')F  28
P.

 15

 50

FAVA BEATRICE-RACER (Cervia)

MEROLA SERENA-RACS (Ravenna)

 15

 6
FAVA BEATRICE-RACER (Cervia)F  29
P.

 47

 18

CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)

BARUZZI RACHELE-RACER (Cervia)

 15

 10
CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)F  30
P.

 31

 34

COLOMBINI CECILIA-MOPEN (Modena)

BERTUZZO  ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna)

 15

 2
COLOMBINI CECILIA-MOPEN (Modena)F  31
P.

 63

 2

-

RUSSO GIADA-RACER (Cervia)

 0

 0
RUSSO GIADA-RACER (Cervia)F  32
P.
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 654085 SGUBBI ANITA FCCS Qualificata 1,00  16  30  14 1 1  1

 659145 RUSSO GIADA RACER Qualificata 1,00  10  20  10 2 2  6

 643263 FRANCHINI ALICE FCCS Qualificata 1,00  9  24  15 3 3  5

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 0,83  17  28  11 4 4  2

 661318 VITALI ASIA FCCS Qualificata 0,83  14  28  14 5 5  3

 653632 AMICI GIULIA RACER Qualificata 0,83  10  26  16 6 6  2

 635572 STELLA SOPHIA ELOISA RACS Qualificata 0,83  9  27  18 7 7  4

 621866 LIBELLI MARGHERITA PCPT Qualificata 0,83  8  28  20 8 8  1

 655959 NOCILLI MARTA PCPT Qualificata 0,83  6  27  21 9 9  4

 646758 BURGAZZI MATILDE PCPT Qualificata 0,83  4  27  23 10 10  3

 608376 MARIANO KRISTIAN ANGELI BOICS Qualificata 0,80  15  22  7 11 11  9

 664866 BATTAZZA ILARIA RALUG Qualificata 0,80  11  23  12 12 12  7

 651368 WIRTZ MARTA MOPEN Qualificata 0,80  8  24  16 13 13  7

 670950 ZAGNONI CHIARA MOPEN Qualificata 0,80  5  22  17 14 14  8

 639028 FAVA BEATRICE RACER Qualificata 0,80  3  22  19 15 15  8

 661923 LAMBERTINI ALICE BOICS Qualificata 0,67  11  28  17 16 16  2

 625379 ALESSANDRO GIULIA MOPEN Qualificata 0,67  10  28  18 17 17  1

 665273 BARUZZI RACHELE RACER Qualificata 0,67  6  25  19 18 18  3

 627959 CUCCHIARA GRETA MOPEN Qualificata 0,60  3  20  17 19 19  6

 652602 POLLUTRI MARGHERITA PCPT Qualificata 0,60  2  21  19 20 20  5

 654736 TAMBURINI CHIARA BOSPA Qualificata 0,60  2  21  19 20  7

 672315 CASTAGNOLI CHIARA FCCS Qualificata 0,60  2  20  18 22 22  8

 680466 CASAMENTI ALICE RACS Qualificata 0,60  2  20  18 22  6

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,60  2  19  17 24 24  9

 667495 DONDI MATILDE BOVIR Qualificata 0,60  1  22  21 25 25  5

 623750 PERNA ELENA PCPT Qualificata 0,60  1  19  18 26 26  6

 685096 TESTA MARIACHIARA FCCS Qualificata 0,60  1  15  14 27 27  9

 631159 PERNA STEFANIA PCPT Qualificata 0,60 -2  15  17 28 28  9

 665574 MOROSI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,50  0  24  24 29 29  4

 651405 ASCENZI MARTINA RACER Qualificata 0,50 -1  21  22 30 30  4

 665454 COLOMBINI CECILIA MOPEN Qualificata 0,50 -2  23  25 31 31  4

 668271 BOLDRINI FRIDA BOICS Qualificata 0,50 -2  21  23 32 32  3

 664989 MORSELLI ILARIA MOPEN Qualificata 0,50 -4  21  25 33 33  2

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA BOVIR Qualificata 0,50 -6  20  26 34 34  1

 674656 MORSIANI EMMA MOPEN Qualificata 0,40  1  19  18 35 35  5

 664200 CARROZZA GRETA RACER Qualificata 0,40 -1  19  20 36 36  9

 682436 INZERILLO ALESSIA REKOA Qualificata 0,40 -2  18  20 37 37  7

 686037 CECCHET IRENE SOFIA PCPT Qualificata 0,40 -3  20  23 38 38  8

 665411 MALAVOLTI VALERIA RACER Qualificata 0,40 -6  16  22 39 39  7

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Qualificata 0,33 -1  20  21 40 40  3

 636943 MASINI ARIANNA REKOA Qualificata 0,33 -3  23  26 41 41  1

 708688 BONGIOVANNI JESSICA BOVIR Qualificata 0,33 -11  14  25 42 42  2

 663086 ANDALÒ SARA BOSPA Qualificata 0,20 -1  17  18 43 43  8

 688113 FANTOZZI MARGHERITA REKOA Qualificata 0,20 -5  16  21 44 44  6

 675955 MONTANARI SOFIA REKOA Qualificata 0,20 -6  18  24 45 45  8

 687935 SANTANDREA ANNA BOICS Qualificata 0,20 -6  17  23 46 46  5

 680465 CASAMENTI ANNA RACS Qualificata 0,20 -7  15  22 47 47  5

 688403 CASALI VIOLA FCCS Qualificata 0,17 -5  21  26 48 48  4
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 663949 PERNOZZOLI ALESSANDRA BOZIN Qualificata 0,17 -7  21  28 49 49  4

 698153 MEROLA SERENA RACS Qualificata 0,17 -10  17  27 50 50  3

 702985 BARBI SOFIA BOCUS Qualificata 0,17 -11  17  28 51 51  3

 694431 LEDDI GIORGIA PCPT Qualificata 0,17 -11  14  25 52 52  2

 695636 CHRAIM ZAKIYA FEBER Qualificata 0,17 -12  17  29 53 53  1

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 0,17 -12  16  28 54 54  2

 672304 TORELLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,00 -11  11  22 55 55  6

 656990 OCARI CHIARA PCPT Qualificata 0,00 -13  17  30 56 56  1

 683335 CASALI CHIARA FCCS Qualificata 0,00 -13  12  25 57 57  7

 682434 REVERZANI REBECCA REKOA Qualificata 0,00 -15  8  23 58 58  9

 677170 PARENTI CAMILLA PCPT Eliminata 0,00  0  0  0 10002  7Assente

 687237 VIGNOLI ILARIA BOVIR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LIBELLI MARGHERITA 621866 V 3 V V V V  0,830  8  28PCPT

 2 ALESSANDRO GIULIA 625379 4 4 V V V V  0,670  10  28MOPEN

 3 SGUBBI ANITA 654085 V V V V V V  1,000  16  30FCCS

 4 OCARI CHIARA 656990 3 0 3 4 3 4  0,000 -13  17PCPT

 5 CHRAIM ZAKIYA 695636 2 4 0 V 4 2  0,170 -12  17FEBER

 6 BERTUZZO ANNA PAOLA 697382 3 0 2 V V V  0,500 -6  20BOVIR

 7 MASINI ARIANNA 636943 3 4 2 V V 4  0,330 -3  23REKOA

 2Girone N.

 1 VERSARI GRETA 681046 3 V V V V V  0,830  17  28FCCS

 2 LAMBERTINI ALICE 661923 V 4 V V V 4  0,670  11  28BOICS

 3 MORSELLI ILARIA 664989 3 V V V 0 3  0,500 -4  21MOPEN

 4 GUARINI LUCIA 665567 1 2 4 3 V 1  0,170 -12  16FCCS

 5 BONGIOVANNI JESSICA 708688 0 2 2 V V 0  0,330 -11  14BOVIR

 6 LEDDI GIORGIA 694431 1 0 V 3 2 3  0,170 -11  14PCPT

 7 AMICI GIULIA 653632 1 V V V V V  0,830  10  26RACER

 3Girone N.

 1 BARUZZI RACHELE 665273 V V V V 4 1  0,670  6  25RACER

 2 MORSIANI BIANCA 670953 3 3 V V 3 1  0,330 -1  20MOPEN

 3 BARBI SOFIA 702985 2 V 3 2 4 1  0,170 -11  17BOCUS

 4 BOLDRINI FRIDA 668271 2 1 V V V 3  0,500 -2  21BOICS

 5 MEROLA SERENA 698153 2 0 V 3 4 3  0,170 -10  17RACS

 6 BURGAZZI MATILDE 646758 V V V 2 V V  0,830  4  27PCPT

 7 VITALI ASIA 661318 V V V V V 3  0,830  14  28FCCS

 4Girone N.

 1 CASALI VIOLA 688403 3 4 3 V 3 3  0,170 -5  21FCCS

 2 COLOMBINI CECILIA 665454 v4 3 V V 3 3  0,500 -2  23MOPEN

 3 NOCILLI MARTA 655959 V V 2 V V V  0,830  6  27PCPT

 4 MOROSI FRANCESCA 665574 V 4 V V 1 4  0,500  0  24FCCS

 5 PERNOZZOLI ALESSANDRA 663949 2 3 4 4 V 3  0,170 -7  21BOZIN

 6 ASCENZI MARTINA 651405 V V 3 V 3 0  0,500 -1  21RACER

 7 STELLA SOPHIA ELOISA 635572 V V 2 V V V  0,830  9  27RACS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CASAMENTI ANNA 680465 4 3 2 V 1  0,200 -7  15RACS

 2 DONDI MATILDE 667495 V V 3 4 V  0,600  1  22BOVIR

 3 SANTANDREA ANNA 687935 V 4 3 2 3  0,200 -6  17BOICS

 4 FRANCHINI ALICE 643263 V V V V v4  1,000  9  24FCCS

 5 POLLUTRI MARGHERITA 652602 2 V V 4 V  0,600  2  21PCPT

 6 MORSIANI EMMA 674656 V 3 V 3 3  0,400  1  19MOPEN

 6Girone N.

 1 FANTOZZI MARGHERITA 688113 3 V 2 3 0 3  0,200 -5  16REKOA

 2 PERNA ELENA 623750 V V 2 2 0 V  0,600  1  19PCPT

 3 TORELLI FRANCESCA 672304 3 2 1 2 0 3  0,000 -11  11FCCS

 4 RUSSO GIADA 659145 v3 V v2 V 0 V  1,000  10  20RACER

 5 CUCCHIARA GRETA 627959 V V V 3 0 2  0,600  3  20MOPEN

 6 VIGNOLI ILARIA 687237 A A A A A A  0,000  0  0BOVIR

 7 CASAMENTI ALICE 680466 V 3 V 2 V 0  0,600  2  20RACS

 7Girone N.

 1 WIRTZ MARTA 651368 4 V V V 0 V  0,800  8  24MOPEN

 2 MALAVOLTI VALERIA 665411 V 2 V 3 0 1  0,400 -6  16RACER

 3 INZERILLO ALESSIA 682436 2 V V 2 0 4  0,400 -2  18REKOA

 4 CASALI CHIARA 683335 1 4 3 0 0 4  0,000 -13  12FCCS

 5 BATTAZZA ILARIA 664866 4 v4 V V 0 V  0,800  11  23RALUG

 6 PARENTI CAMILLA 677170 A A A A A A  0,000  0  0PCPT

 7 TAMBURINI CHIARA 654736 4 V V V 2 0  0,600  2  21BOSPA

 8Girone N.

 1 CASTAGNOLI CHIARA 672315 4 v3 V 3 V  0,600  2  20FCCS

 2 CECCHET IRENE SOFIA 686037 V V 4 3 3  0,400 -3  20PCPT

 3 ANDALÒ SARA 663086 2 4 V 2 4  0,200 -1  17BOSPA

 4 MONTANARI SOFIA 675955 4 V 2 4 3  0,200 -6  18REKOA

 5 ZAGNONI CHIARA 670950 V V v3 V 4  0,800  5  22MOPEN

 6 FAVA BEATRICE 639028 2 V V V V  0,800  3  22RACER
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 SPAZZOLI FRANCESCA 643261 3 1 V V V  0,600  2  19FCCS

 2 TESTA MARIACHIARA 685096 v4 1 2 V v3  0,600  1  15FCCS

 3 MARIANO KRISTIAN ANGELI 608376 V V 2 V V  0,800  15  22BOICS

 4 PERNA STEFANIA 631159 3 v3 v3 1 V  0,600 -2  15PCPT

 5 CARROZZA GRETA 664200 4 3 2 V V  0,400 -1  19RACER

 6 REVERZANI REBECCA 682434 1 0 0 3 4  0,000 -15  8REKOA
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96  625379 741 MOPENSI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 792 BOICSSI

VITALI ASIA 14/07/06  661318 813 FCCSSI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04  665454 1074 MOPENSI

FRANCHINI ALICE 26/01/02  643263 1075 FCCSSI

RUSSO GIADA 23/07/05  659145 1366 RACERSI

WIRTZ MARTA 25/05/01  651368 1427 MOPENSI

FAVA BEATRICE 15/05/03  639028 1448 RACERSI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00  643261 1909 FCCSSI

MARIANO KRISTIAN ANGELI 10/05/89  608376 19210 BOICSSI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04  670950 19311 MOPENSI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03  664866 30312 RALUGSI

PERNA ELENA 30/06/99  623750 30513 PCPTSI

DONDI MATILDE 27/07/01  667495 30614 BOVIRSI

NOCILLI MARTA 17/03/05  655959 30715 PCPTSI

BARUZZI RACHELE 14/06/06  665273 30916 RACERSI

MORSELLI ILARIA 19/03/03  664989 31117 MOPENSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 31218 MOPENSI

SGUBBI ANITA 02/04/06  654085 31419 FCCSSI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98  621866 31520 PCPTSI

MORSIANI EMMA 20/01/06  674656 31721 MOPENSI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 31822 FCCSSI

PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01  663949 48023 BOZINSI

TORELLI FRANCESCA 02/03/06  672304 48224 FCCSSI

TAMBURINI CHIARA 02/09/02  654736 48325 BOSPASI

MONTANARI SOFIA 31/12/05  675955 48426 REKOASI

PERNA STEFANIA 26/06/93  631159 48527 PCPTSI

CARROZZA GRETA 13/09/05  664200 48628 RACERSI

MALAVOLTI VALERIA 25/02/05  665411 48729 RACERSI

ANDALÒ SARA 19/06/03  663086 48930 BOSPASI

POLLUTRI MARGHERITA 24/09/04  652602 49531 PCPTSI

FANTOZZI MARGHERITA 02/02/06  688113 49632 REKOASI

ASCENZI MARTINA 03/06/05  651405 49733 RACERSI

BARBI SOFIA 17/01/06  702985 49934 BOCUSSI

AMICI GIULIA 25/11/05  653632 9.99935 RACERSI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06  697382 9.99936 BOVIRSI

BOLDRINI FRIDA 11/09/04  668271 9.99937 BOICSSI

BONGIOVANNI JESSICA 22/08/05  708688 9.99938 BOVIRSI

BURGAZZI MATILDE 09/07/01  646758 9.99939 PCPTSI

CASALI CHIARA 11/07/06  683335 9.99940 FCCSSI

CASALI VIOLA 13/02/07  688403 9.99941 FCCSSI

CASAMENTI ALICE 22/10/07  680466 9.99942 RACSSI

CASAMENTI ANNA 22/10/07  680465 9.99943 RACSSI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07  672315 9.99944 FCCSSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 9.99945 PCPTSI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07  695636 9.99946 FEBERSI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00  627959 9.99947 MOPENSI

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 9.99948 FCCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2 Mod.P.06



02/10/2021

1 prova qualif. Regionale Assoluti

Bologna - 1 prova qualif. Regionale Assoluti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

19:39Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

INZERILLO ALESSIA 24/08/04  682436 9.99949 REKOASI

LEDDI GIORGIA 12/09/07  694431 9.99950 PCPTSI

MASINI ARIANNA 10/02/95  636943 9.99951 REKOASI

MEROLA SERENA 28/02/06  698153 9.99952 RACSSI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07  665574 9.99953 FCCSSI

OCARI CHIARA 17/01/03  656990 9.99954 PCPTSI

PARENTI CAMILLA 01/07/07  677170 9.99955 PCPTSI

REVERZANI REBECCA 05/04/06  682434 9.99956 REKOASI

SANTANDREA ANNA 22/05/07  687935 9.99957 BOICSSI

STELLA SOPHIA ELOISA 06/05/03  635572 9.99958 RACSSI

TESTA MARIACHIARA 09/10/07  685096 9.99959 FCCSSI

VIGNOLI ILARIA 18/10/03  687237 9.99960 BOVIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBI SOFIA 17/01/06 702985  499BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BOLDRINI FRIDA 11/09/04 668271  9.999BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86 661923  79SI

MARIANO KRISTIAN ANGE 10/05/89 608376  192SI

SANTANDREA ANNA 22/05/07 687935  9.999SI

ANDALÒ SARA 19/06/03 663086  489BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

TAMBURINI CHIARA 02/09/02 654736  483SI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06 697382  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BONGIOVANNI JESSICA 22/08/05 708688  9.999SI

DONDI MATILDE 27/07/01 667495  306SI

VIGNOLI ILARIA 18/10/03 687237  9.999SI

PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01 663949  480BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CASALI CHIARA 11/07/06 683335  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASALI VIOLA 13/02/07 688403  9.999SI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 672315  9.999SI

FRANCHINI ALICE 26/01/02 643263  107SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  9.999SI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07 665574  9.999SI

SGUBBI ANITA 02/04/06 654085  314SI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00 643261  190SI

TESTA MARIACHIARA 09/10/07 685096  9.999SI

TORELLI FRANCESCA 02/03/06 672304  482SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  318SI

VITALI ASIA 14/07/06 661318  81SI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07 695636  9.999FEBER-BERNARDI FERRARA SI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96 625379  74MOPEN-PENTAMODENA SI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04 665454  107SI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00 627959  9.999SI

MORSELLI ILARIA 19/03/03 664989  311SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  312SI

MORSIANI EMMA 20/01/06 674656  317SI

WIRTZ MARTA 25/05/01 651368  142SI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04 670950  193SI

BURGAZZI MATILDE 09/07/01 646758  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  9.999SI

LEDDI GIORGIA 12/09/07 694431  9.999SI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98 621866  315SI

NOCILLI MARTA 17/03/05 655959  307SI

OCARI CHIARA 17/01/03 656990  9.999SI

PARENTI CAMILLA 01/07/07 677170  9.999SI

PERNA ELENA 30/06/99 623750  305SI

PERNA STEFANIA 26/06/93 631159  485SI

POLLUTRI MARGHERITA 24/09/04 652602  495SI

AMICI GIULIA 25/11/05 653632  9.999RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

ASCENZI MARTINA 03/06/05 651405  497SI

BARUZZI RACHELE 14/06/06 665273  309SI

CARROZZA GRETA 13/09/05 664200  486SI

FAVA BEATRICE 15/05/03 639028  144SI
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MALAVOLTI VALERIA 25/02/05 665411  487RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

RUSSO GIADA 23/07/05 659145  136SI

CASAMENTI ALICE 22/10/07 680466  9.999RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CASAMENTI ANNA 22/10/07 680465  9.999SI

MEROLA SERENA 28/02/06 698153  9.999SI

STELLA SOPHIA ELOISA 06/05/03 635572  9.999SI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03 664866  303RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

FANTOZZI MARGHERITA 02/02/06 688113  496REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

INZERILLO ALESSIA 24/08/04 682436  9.999SI

MASINI ARIANNA 10/02/95 636943  9.999SI

MONTANARI SOFIA 31/12/05 675955  484SI

REVERZANI REBECCA 05/04/06 682434  9.999SI
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